
のっティ月間利用者数推移表

年　度 月 北　部 中　央 南　部 西　部
北部・中央
合　計

南部・西部
合　計

合　計 累　計

９月 3,238 3,150 6,388 6,388 6,388
１０月 3,515 3,542 7,057 7,057 13,445
１１月 3,325 3,101 6,426 6,426 19,871
１２月 3,612 3,385 6,997 6,997 26,868
１月 4,108 3,307 7,415 7,415 34,283
２月 4,845 3,801 8,646 8,646 42,929
３月 4,725 3,694 8,419 8,419 51,348

H15計 27,368 23,980 51,348 51,348
日当り 130 114 243 243

４月 3,721 3,135 6,856 6,856 58,204
５月 3,893 3,300 7,193 7,193 65,397
６月 3,933 3,152 7,085 7,085 72,482
７月 5,410 3,627 9,037 9,037 81,519
８月 5,938 3,354 9,292 9,292 90,811
９月 4,854 3,238 8,092 8,092 98,903
１０月 5,337 3,646 8,983 8,983 107,886
１１月 5,060 3,463 8,523 8,523 116,409
１２月 5,343 4,071 2,104 9,414 11,518 127,927
１月 5,511 4,497 2,459 10,008 12,467 140,394
２月 6,027 5,797 2,866 11,824 14,690 155,084
３月 6,821 5,337 2,523 12,158 14,681 169,765

H16計 61,848 46,617 9,952 108,465 118,417
日当り 170 128 83 298 381

４月 5,253 4,484 2,199 9,737 11,936 181,701
５月 4,988 4,205 2,104 9,193 11,297 192,998
６月 5,069 4,175 2,189 9,244 11,433 204,431
７月 6,110 5,134 2,510 11,244 13,754 218,185
８月 6,193 4,933 2,494 11,126 13,620 231,805
９月 5,910 4,707 2,314 10,617 12,931 244,736
１０月 5,615 4,614 2,345 10,229 12,574 257,310
１１月 5,575 4,442 2,418 10,017 12,435 269,745
１２月 8,576 7,553 4,035 16,129 20,164 289,909
１月 7,269 6,426 3,811 13,695 17,506 307,415
２月 6,435 5,676 3,347 12,111 15,458 322,873
３月 7,437 5,656 2,764 13,093 15,857 338,730

H17計 74,430 62,005 32,530 136,435 168,965
日当り 204 170 89 375 464

４月 6,299 5,279 2,577 11,578 2,577 14,155 352,885
５月 6,128 4,732 2,471 10,860 2,471 13,331 366,216
６月 5,745 4,238 2,034 374 9,983 2,408 12,391 378,607
７月 7,258 5,580 2,069 471 12,838 2,540 15,378 393,985
８月 6,794 4,556 1,553 327 11,350 1,880 13,230 407,215
９月 5,813 4,304 1,688 331 10,117 2,019 12,136 419,351
１０月 5,990 4,595 1,647 325 10,585 1,972 12,557 431,908
１１月 5,957 4,514 1,731 315 10,471 2,046 12,517 444,425
１２月 6,921 4,834 1,667 217 11,755 1,884 13,639 458,064
１月 5,855 4,367 1,530 245 10,222 1,775 11,997 470,061
２月 5,700 4,677 1,561 351 10,377 1,912 12,289 482,350
３月 7,252 5,146 1,689 304 12,398 1,993 14,391 496,741

H18計 75,712 56,822 22,217 3,260 132,534 25,477 158,011
日当り 208 156 61 11 364 70 434

４月 6,249 4,566 1,723 336 10,815 2,059 12,874 509,615
５月 7,217 5,509 2,086 532 12,726 2,618 15,344 524,959
６月 6,031 4,606 1,585 350 10,637 1,935 12,572 537,531
７月 6,664 5,472 1,730 404 12,136 2,134 14,270 551,801
８月 6,973 4,558 1,598 313 11,531 1,911 13,442 565,243
９月 6,093 4,370 1,499 288 10,463 1,787 12,250 577,493
１０月 5,970 4,679 1,640 353 10,649 1,993 12,642 590,135
１１月 6,410 4,630 1,544 281 11,040 1,825 12,865 603,000
１２月 6,765 5,085 1,895 304 11,850 2,199 14,049 617,049
１月 5,970 4,680 1,664 286 10,650 1,950 12,600 629,649
２月 7,101 6,044 2,154 364 13,145 2,518 15,663 645,312
３月 7,350 5,131 1,694 368 12,481 2,062 14,543 659,855

H19計 78,793 59,330 20,812 4,179 138,123 24,991 163,114
日当り 215 162 57 11 377 68 446

４月 6,696 4,727 1,912 379 11,423 2,291 13,714 673,569

５月 6,238 4,167 1,736 364 10,405 2,100 12,505 686,074

６月 6,573 4,129 1,701 359 10,702 2,060 12,762 698,836
７月 6,496 4,512 1,866 337 11,008 2,203 13,211 712,047
８月 7,032 4,360 1,753 367 11,392 2,120 13,512 725,559
９月 6,018 4,436 1,632 308 10,454 1,940 12,394 737,953
１０月 6,068 4,668 1,670 346 10,736 2,016 12,752 750,705
１１月 6,096 4,381 1,739 357 10,477 2,096 12,573 763,278
１２月 6,387 4,461 1,963 434 10,848 2,397 13,245 776,523
１月 6,354 5,019 2,122 375 11,373 2,497 13,870 790,393
２月 5,769 4,524 1,916 373 10,293 2,289 12,582 802,975
３月 6,904 4,612 1,694 436 11,516 2,130 13,646 816,621

H20計 76,631 53,996 21,704 4,435 130,627 26,139 156,766
日当り 211 148 60 12 359 72 431

４月 5,879 4,195 1,589 421 10,074 2,010 12,084 828,705
５月 5,466 3,873 1,629 338 9,339 1,967 11,306 840,011
６月 5,610 3,913 1,623 361 9,523 1,984 11,507 851,518
７月 6,391 4,890 1,870 446 11,281 2,316 13,597 865,115
８月 6,331 4,464 1,591 496 10,795 2,087 12,882 877,997
９月 5,396 4,105 1,570 427 9,501 1,997 11,498 889,495
１０月 5,030 4,115 1,494 370 9,145 1,864 11,009 900,504
１１月 4,895 3,622 1,476 425 8,517 1,901 10,418 910,922
１２月 5,926 4,464 1,848 418 10,390 2,266 12,656 923,578
１月 5,966 5,135 2,002 408 11,101 2,410 13,511 937,089
２月 5,899 4,874 2,122 402 10,773 2,524 13,297 950,386
３月 6,814 5,356 1,967 495 12,170 2,462 14,632 965,018

H21計 69,603 53,006 20,781 5,007 122,609 25,788 148,397
日当り 191 146 57 14 337 71 408

４月 6,258 5,047 2,065 443 11,305 2,508 13,813 978,831
５月 5,428 4,298 1,833 368 9,726 2,201 11,927 990,758
６月 5,268 4,394 1,754 396 9,662 2,150 11,812 1,002,570
７月 6,340 4,828 1,863 434 11,168 2,297 13,465 1,016,035

H22計 23,294 18,567 7,515 1,641 41,861 9,156 51,017
日当り 191 152 21 13 343 75 418
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のっティ月間利用者数推移グラフ

北部 中央 南部 西部 合計

平成２２年度

平成１５年度 平成１６年度 平成１７年度 平成１８年度 平成１９年度

Ｈ１６．１２．１

南部ルート
Ｈ１８．６．１

西部ルート

平成２０年度 平成２1年度

Ｈ１５．９．１

北部・中央ルート

平成２２年度


